Necessitas absoluta quare dicatur antecedens. ibid. n. 14

Necessitas ex suppositione voluntatis diuinæ est consequens causam rei. ibid. n. 15

Necessitatem actus ex suppositione decreti diuinæ voluntatis simul stare cum libertate, ostenditur ex Doctoribus. l. 2. c. 10. per totum.

Necessitas ex suppositione, & necessitas absoluta quæ dicatur. ibid. n. 2

O

Opera, Operatio,

Operari.

Opera

I N D E X

Opera bona, quibus ad gloriam peruenitur, à Deo prædestinata sunt. l. 1. c. 15. n. 3

Opera incepta per naturam non perficiuntur per gratiam. l. 3. c. 1. n. vlt.

Operationum piarum conatus mensuratur ex quantitate motionis Spiritus sancti. l. 3. c. 2. n. 1

Operari posse, & operari distinguuntur. l. 2. c. 6. n. 6

Ad operandum cæteras potentias mouet virtus, quæ respicit finem. l. 2. c. 7. n. 2

P

Peccatum.

Peccatum originale quatuor vulnera infert naturæ. l. 3. c. 5. n. 1

Peccatum nocti comparatur. ibid. n. 2

Pelagius.

Pelagij sensus de gratia

diuina. l. 1. c. 1. per totum.

Perseuerantia.

Perseuerantiæ donum est proprium prædestinatorum. l. 3. c. 27. n. 1

Perseuerantiæ donum est præter gratiam habitualement, & virtutes infusas ad salutem necessariam. ibid.

Ad perseuerantiæ donum duo necessaria, & quæ. l. 3. c. 28. n. 1.

Dono perseuerantiæ speciali indiguerunt primi parentes in statu innocentia. l. 3. c. 29. per totum.

Perseuerantiæ donum dupliciter distinguitur, secundum quosdam. l. 3. c. 30. n. 1

Potentia, Possibile.

Potentia inferiores qualiter per peccatum fuerint infectæ. l. 3. c. 5. n. 3

Possibili posito in esse nullum sequitur inconueniens, & quomodo. l. 3.

R E R V M.

l. 3. c. 3. n. 5

Prædestinatio.

Prædestinatio paruulorum quomodo certa sit. l. 1. c. 15. n. 6

Prædestinatio includit voluntatem antecedentem, & consequentem de salute alicuius. l. 4. c. 4. n. 5

Prædestinatio quid, & in quo consistat. l. 4. c. 5. per totum.

Prædestinationis effectus qualis. l. 4. c. 6. per totum.

Nec prædestinationis ad gratiam, ne prædestinationis ad gloriam datur causa ex parte nostra. l. 4. c. 7. n. 8

Prædestinatio paruulorum non fuit ex præuisis operibus parentum. l. 4. c. 8. n. 1

Prædestinatio est certa, & infallibilis. *ibid.* n. 6.

Prædeterminare, *Prædeterminatio.*

Prædeterminat Deus motionem efficienti voluntatem ad actus bonos ex obiecto, etiamsi ex malitia operantis sint mali. l. 2. c. 9. per totum.

tatem ad actus bonos ex obiecto, etiamsi ex malitia operantis sint mali. l. 2. c. 9. per totum.

Prædeterminatio duplex: vna cum impositione necessitatis, altera secundum modum voluntatis. l. 2. c. 5. n. 8